

**PLAN PRACY KOMISJI DS. BUDŻETU I GOSPODARKI
GMINNEJ NA CZERWIEC I II PÓŁROCZE 2024**

CZERWIEC	<ul style="list-style-type: none"> • Analiza i wydanie opinii z wykonania budżetu za 2023 r. wraz ze sprawozdaniem finansowym Gminy Chełm Śląski za 2023r • Informacja Wójta Gminy na temat realizacji budżetu po I kwartale 2024 r. • Informacja w temacie zaawansowania prac związanych z inwestycją dotyczącą Centrum Przesiadkowego przy ul. Bogusławskiego (posiedzenie wspólne z Komisją ds. Zdrowia, Opieki Społecznej, Oświaty, Kultury i Sportu)
LIPIEC	<ul style="list-style-type: none"> • Informacja w sprawie rozliczenia finansowego i podsumowania akcji „zima”, oraz w sprawie letniego utrzymania dróg i chodników na terenie gminy • Informacja w temacie inwestycji „Budowa Sali gimnastycznej przy SP nr 1 w Chełmie Śląskim (zaawansowanie prac, odbiór etapów, problemy, itp) • Informacja w temacie inwestycji „Budowa wału przeciwpowodziowego” (zaawansowanie prac, odbiory, problemy, itp.)
SIERPIEŃ	<ul style="list-style-type: none"> • Informacja w temacie inwestycji „Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej ul. Wiosennej w Chełmie Śląskim na odcinku od ul. Techników do ul. Chełmskiej” (zaawansowanie prac, itp.) • Informacja w temacie inwestycji „Przebudowa budynku wielofunkcyjnego wraz ze zmianą sposobu użytkowania jego części w zakresie Etapu 1 z wyłączeniem żłobka – położonego w Chełmie Śląskim przy ul. Techników 18 • Informacja na temat realizacji umowy dotyczącej „Gospodarki odpadami komunalnymi” (umowa, renegotiacja itp.)
WRZESIEŃ	<ul style="list-style-type: none"> • Spotkanie z przedstawicielami Tauron w celu omówienia problemów związanych z prawidłową pracą układów fotowoltaicznych na terenie gminy Chełm Śląski. • Wnioski komisji do projektu budżetu 2025 r.
PAŹDZIERNIK	<ul style="list-style-type: none"> • Spotkanie z przedstawicielami KWK Piast-Ziemowit: <ul style="list-style-type: none"> - usuwanie skutków szkód górniczych na terenie gminy, - tereny eksploatacyjne na terenie gminy, - informacja o stanie przepompowni na terenie gminy, - utrzymanie i konserwacja cieków wodnych celem odwodnienia niecek eksploatacyjnych. • Zapoznanie się z realizacją i zaawansowaniem inwestycji realizowanych w ramach budżetu na 2024 r., • Informacja Wójta Gminy z wykonania budżetu za I półrocze 2024 r.

	<ul style="list-style-type: none"> • Zaznajomienie się z możliwościami finansowymi gminy dla doraźnych potrzeb z zakresu bezpieczeństwa pieszych na terenie Gminy Chełm Śląski (budowa przejść dla pieszych, poprawa chodników itp.)
LISTOPAD	<ul style="list-style-type: none"> • Informacja Wójta Gminy w temacie przebudowy przejazdów kolejowych, które mają być realizowane przez PKP na terenie naszej Gminy (czy dotyczy to przejazdu na Błędowie czy również na ul. Techników) • Informacje dotyczące budowy Centrum Przesiadkowego przy ul. Bogusławskiego • Spotkanie z przedstawicielami Zarządu Dróg Wojewódzkich w Katowicach w sprawie: <ul style="list-style-type: none"> - stanu przebudowy DW 934, - bieżącego utrzymania dróg DW 934 i DW780, - utrzymania zieleni na DW 934 i DW 780. • Informacja na temat lokalnego transportu zbiorowego (realizacja umowy, możliwości renegotjacji, itp.)
GRUDZIEN	<ul style="list-style-type: none"> • Omówienie i wydanie opinii do projektu budżetu na 2025 r. (posiedzenie wspólne z Komisją ds. Zdrowia, Opieki Społecznej, Oświaty, Kultury i Sportu) • Propozycje tematów do planu pracy Komisji ds. Budżetu i Gospodarki Gminnej na rok 2025.

PONADTO KOMISJA BĘDZIE OPINIOWAĆ PROJEKTY UCHWAŁ. ZAJMOWAĆ STANOWISKA W SPRAWACH BIEŻĄCYCH ORAZ ROZPATRYWAĆ WNIOSKI.

Przewodniczący Komisji
ds. Budżetu i Gospodarki Gminnej

Marek Piotrowski